Протокол №3

04 февраля 2016 года

Присутствовали:

1. Председатель и члены антикоррупционной комиссии лицея

2. Члены педагогического коллектива, администрации

Повестка дня:

Ознакомление и разъяснение содержания приказа начальника Управления

образования г. Казани И.Г.Хадиуллина

По вопросам повестки дня слушали: председателя антикоррупционной

комиссии, директора лицея – Хайрутдинова В.К.

Решение:

1. Принять к сведению выше указанный документ.

2. Запретить сбор денежных средств на любые нужды

3. Разместить на сайте баннер «Нет поборам»

4. В вопросах получения и расходования внебюджетных средств

руководствоваться локальными актами

По вопросу повестки дня голосовали:

«за» - единогласно.

Председатель комиссии   Бердинская О.Н.

Секретарь      Осипова Е.Н.